resolución número. Cero siete punto DSCL punto-ocho uno (07.D5CL.81) 

de: Ja Superintendencia de Compañias delegación de Loja, de fecha 

catorce. de Mayo de) dos mi siete, e inscrita en el Registro de Compañias 

del año dos mil siete,*bajo la partida número Trescientos ochenta y cuatro 

(384) y anotada en el repertoria con el número Mil seiscientos sesenta y 

tres (1.663), el: dieciséis de Mayo del dos mil siete.- Cuatro.- La Junta 

General. .Extraordinaña - y - Universal. de Socios -de- la Compañía: 

"ARCIMEGO C:-LTDA?,.en sesión-de fecha, quince de Junio del año dos 

mil siete + analizó. y. aprobó «el: nuevo «estatuto para - transformar esta